
Pánská nízká turistická obuv MERRELL-Claypool Sport GTX grey/exuberance

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
42 783807 194713787379 3+
43 783808 194713787386 1 ks
43,5 783809 194713787393 3+
44 783810 194713787409 3+
44,5 783811 194713787416 3+
45 783812 194713787423 3+
46 783813 194713787430 2 ks
46,5 783814 194713787447 3+
48 783815 194713787454 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 3740 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Merrell. Pánské turistické boty v univerzální barevné kombinaci se snadno kombinují k jinému
turistickému oblečení. Boty na trek mají kvalitní voděodolnou membránu Gore-Tex, díky které budete v suchu i v
nepříznivém počasí. Odolný svršek zajistí dostatečnou prodyšnost a cirkulaci vzduchu. Trekové boty pánské mají
zpevněnou špičku a patu, takže noha bude stabilní i na nerovném terénu během turistických dobrodružství. Pomocí
vázání na šňůrky si obuv do lesa přizpůsobíte dle potřeb.

Boty Merrell jsou správnou volbou při zdolávání turistických stezek. Jsou pohodlné díky technologii Kinetic Fit™
BASE, vyjímatelné a tvarované stélce zajišťující flexibilní podporu. Mezipodrážka z EVA pěny výborně tlumí nárazy.
Outdoorová obuv je přilnavá díky podrážce Air Cushion, která má výstupky a dobře přilne na nerovném terénu.
Zajistí odpružení a neklouže ani na mokrém povrchu díky M Select™ GRIP.

Detaily produktu:

boty na turistiku
kvalitní zpracování
prodyšný svršek
zpevněná pata a špička
vázání na šňůrky
vyjímatelná stélka Kinetic Fit™ BASE

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



mezipodešev z EVA pěny tlumí nárazy
podrážka Air Cushion s výstupky
membrána Gore-Tex

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


